

令和2年8月28日契約

大阪労災特別介護施設衛生設備等改修工事

【工事設計書（公表資料）】

宮繕部

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

予 定 価 格 積 算 内 訳 書

令和 2 年 7 月 作成

近畿地方整備局 営繕部

工 事 名 大阪労災特別介護施設衛生設備等改修工事

| | 十 | 億 | 千 | 百 | 十 | 万 | 千 | 百 | 十 | 円 |
|---------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|
| 予定価格積算額 | ¥ | | 4 | 5 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 工事価格積算額 | ¥ | | 4 | 0 | 9 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |

| | 十 | 億 | 千 | 百 | 十 | 万 | 千 | 百 | 十 | 円 |
|-----------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|
| 調査基準価格 | ¥ | | 4 | 0 | 4 | 9 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 調査基準価格の 100/110の価格 | ¥ | | 3 | 6 | 8 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |

| 名 称 | 单 位 | 金 額 | 備 考 |
|---------|-----|------------|-----|
| [直接工事費] | | | |
| 厚生棟 | 1式 | 31,417,628 | |
| 管理棟 | 1式 | 251,300 | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| 計 | | 31,668,928 | |
| [共通費] | | | |
| 共通仮設費 | 1式 | 750,387 | |
| 現場管理費 | 1式 | 3,650,110 | |
| 一般管理費等 | 1式 | 4,840,575 | |
| 計 | | 9,241,072 | |
| | | | |
| 合計 | | 40,910,000 | |
| 消費税等相当額 | 1式 | 4,091,000 | 10% |
| 総合計 | | 45,001,000 | |

直接工事費 細目別内訳

| 厚生棟 | | 換気設備 | | ダクト設備 | | |
|-----------------|-----------|------|-----|-------|---------|-----|
| 名 称 | 摘 要 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 備 考 |
| 天井付外 (低圧ダクト) | 付外無 100mm | 54 | m | 3,700 | 199,800 | |
| 風量調整費 | | 1 | 式 | | 20,520 | |
| 計 | | | | | 220,320 | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

直接工事費 細目別内訳

| 厚生棟 | | 衛生器具設備 | | | | |
|-----------------|---|--------|-----|---------|------------|-----|
| 名 称 | 摘 要 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 備 考 |
| 洋風便器 | (T)CS140 (L)C-P25S | 6 | 組 | 74,900 | 449,400 | |
| 洗浄便座1 | (T)TCF4733 (L)CW-EA23 | 87 | 組 | 79,600 | 6,925,200 | |
| 洗浄便器2 | (T)TCF5533 (L)CW-PA11FL-NE | 13 | 組 | 63,300 | 822,900 | |
| 紙巻器 | (T)YH51R (L)CF-AA23D | 102 | 個 | 3,940 | 401,880 | |
| 尿便洗浄シャワー | (T)T95WRR (L)SF-319 | 100 | 個 | 52,100 | 5,210,000 | |
| 手すり1 | (T)T112HK7R (L)KF-471EH70 | 3 | 個 | 66,400 | 199,200 | |
| 手すり2 | (T)T112C6 (L)KF-910AE60 | 1 | 個 | 12,500 | 12,500 | |
| 洗面器 | (T)L250C (L)L-176UFCR | 1 | 組 | 31,000 | 31,000 | |
| 台付きシングル混 合水栓 | (T)TLG04303JA (L)LF-J340SYC | 1 | 個 | 25,200 | 25,200 | |
| シャワーセット | (T)TBV03402J (L)BF-WM145TSDW | 4 | 個 | 56,400 | 225,600 | |
| 横型自在水栓 | (T)T131SUN13CT7X (L)LF-16ZF-13(65) | 3 | 個 | 8,680 | 26,040 | |
| 横水栓 | (T)T200SNR13C (L)LF-7R-13 | 1 | 個 | 3,870 | 3,870 | |
| ミニキッチン | (P)MVK-G1-5C3-R-2 (L)SWKKMB (TS)XT090KUKL | 82 | 組 | 170,000 | 13,940,000 | |
| シーリング | 一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10 | 258 | m | 470 | 121,260 | |
| 直接仮設 | | 1 | 式 | | 14,400 | |

